

Livingture ApS

Ejstrupvej 30, 8832 Skals

CVR-nr. 35 64 72 52

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023



This document has esignatur Agreement-ID: 7d72bcjypUk250910842

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

Thomas Munk Niekrenz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Livingture ApS
Ejstrupvej 30
8832 Skals

CVR-nr.: 35 64 72 52
Stiftet: 22. januar 2014
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Thomas Munk Niekrenz
Lars Gøsta Rold

Revisor

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af møbler og hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023, udviser et resultat på -6.429 kr. mod -2.073 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -22.979 kr.

Selskabskapitalen er tabt, men forventes reetableret via egen indtjening. Den likviditetsmæssige situation er tilfredsstillende. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Den forventede udvikling

Resultatet af selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2023/24 forventes at udvise et overskud. Selskabet genoptager i regnskabsåret sine aktiviteter, men med en tilrettet salgsstrategi, som forventes at bidrage positivt til selskabets fremtidige indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-5.208	-1.405
Øvrige finansielle omkostninger	-1.221	-668
Resultat før skat	-6.429	-2.073
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.429	-2.073
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.429	-2.073
Disponeret i alt	-6.429	-2.073

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>2.950</u>	<u>1.648</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.950</u>	<u>1.648</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.950</u>	<u>1.648</u>
Aktiver i alt	<u>2.950</u>	<u>1.648</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-72.979	-66.550
Egenkapital i alt	-22.979	-16.550
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25.419	17.688
Anden gæld	510	510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.929	18.198
Gældsforpligtelser i alt	25.929	18.198
Passiver i alt	2.950	1.648

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-64.477	-14.477
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.073	-2.073
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-66.550	-16.550
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.429	-6.429
	50.000	-72.979	-22.979

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Ingen.

Thomas Munk Niekrenz

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Munk Niekrenz

Direktør

ID: f37a3664-a089-4edb-b2b9-b917491c7cdc

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-09-2023 kl.: 10:33:04

Underskrevet med MitID



Lars Gøsta Rold

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Gøsta Rold

Direktør

ID: f5581499-59f3-4619-aa76-3d1739d9b0ec

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-09-2023 kl.: 08:22:24

Underskrevet med MitID



Henrik Lundsgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Lundsgaard

Revisor

ID: 2c61a16d-dc47-4f51-9211-75221d741ae3

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-09-2023 kl.: 08:24:31

Underskrevet med MitID



Thomas Munk Niekrenz

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Munk Niekrenz

Dirigent

ID: f37a3664-a089-4edb-b2b9-b917491c7cdc

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-09-2023 kl.: 08:44:56

Underskrevet med MitID

